

ЕКОДОМ 2007 ООД

Фирмата е вписана в Камарата на строителите в България за изпълнение на строежи от Първа група-четвърта и пета категория

Божурище,бул."Европа" № 26
0896 701 085 ; 0876 981 278

ecodom2007@gmail.com
<http://ecodom2007.com/>

ОФЕРТА за груб строеж на - Жилищна сграда в УПИ , от кв., с.Гурмазово, общ.Божурище / ПИ Труд и материали На вниманието на (къща с РЗП 167 м2 с четирискатен покрив, без сутерен)

№	Вид Строително Монтажни работа	мярка	колич.	О Б Щ А	
				ед.цена	СТОЙНОСТ лева
Изкопни работи					
1	Ръчно оформяне на масов изкоп,контролиране на изкопните работи,даване на нива,доставка и полагане на наелон преди отливане на подложен бетон.	м2	120,00	13,00	1 560,00
2	Изкопни работи и обратен насип(с депониране на земна маса в имота)	м2	365,00	7,00	2 555,00
Кюфражни работи					
1	Доставка и направа на кофраж за основи,колони,стени,греди, шайби,плочи от К - 1,75 до К +5,65 (според приложената Количествена сметка от част Конструкции) и декофриране	м2	655,00	35,00	22 925,00
2	Направа на армирана бетонова настилка на К 0,00 и доставка и направа на разводки ВиК под настилка	м2	112,68	15,50	1 746,54
Хидроизолации и Топлоизолации в основи					
1	Доставка и монтаж - газопламъчно на хидроизолация 3 мм в основите на сградата от К-1,75 до К 0,00	м2	56,70	17,40	986,58
2	Доставка и полагане на битумен грунд в основи	м2	56,70	5,50	311,85
3	Доставка и монтаж на топлоизолация XPS 5 см в основите по стени до К 0,00	м2	56,70	14,60	827,82
4	Доставка и монтаж на дренажна мембрана в основи преди обратен насип	м2	60,00	5,00	300,00
Армировъчни работи					
1	Заготовка ,доставка и монтаж на стомана за основи,греди, колони,плочи	кг	7120,00	1,85	13 172,00
Бетонови работи					
1	Доставка и полагане на подложен бетон	м3	7,00	126,00	882,00
2	Доставка и полагане на бетон Б 25 за основи,стени,колони,шайби,греди,плочи от К- 1,75 до К + 5,65 (включително армирана бетонова настилка)	м3	90,60	130,00	11 778,00
3	Механизаци за бетон помпа за полагане на бетона	мсм	8,00	225,00	1 800,00

Зидарски работи					
1	Доставка и направа на тулена зидария 25 см с керамична тухла Младост за първи и втори етаж	м2	164,00	48,00	7 872,00
2	Доставка и направа на тулена зидария 12 см с керамична тухла Младост за първи и втори етаж	м2	40,00	39,00	1 560,00
3	Доставка и монтаж на щурцове за отвори	бр	14,00	22,00	308,00
4	Доставка и монтаж на коминни тела за 2 броя комин	бр	2,00	140,00	280,00
Покривни работи					
1	Доставка на дървен материал-инпрегниран със съответното сечение по задание от част конструкция за направата на покривната конструкция	м2	175,00	23,80	4 165,00
2	Направа на дървена покривна конструкция	м2	175,00	38,00	6 650,00
3	Монтаж на обшивка(хидрофобен шперплат)	м2	103,00	14,54	1 497,62
4	Доставка и монтаж на челна дъска-инпрегнирана,лакирана	мл	42,45	18,00	764,10
5	Доставка и монтаж на двойна скара летви за керемиди	м2	175,00	8,00	1 400,00
6	Доставка и монтаж на пароизолационно фолио под керемиди	м2	175,00	4,50	787,50
7	Доставка и монтаж на керемиди Брамак натюр +	м2	175,00	26,00	4 550,00
8	Доставка и монтаж на билни керемиди	мл	38,00	35,40	1 345,20
9	Доставка и монтаж на сачак под стреха	м2	66,00	29,80	1 966,80
10	Доставка и монтаж на безшевни улуци	мл	42,45	23,60	1 001,82
11	Доставка и монтаж на надулучна пола	мкл	42,45	22,00	933,90
12	Доставка и монтаж на водосточни тръби	мл	26,40	22,00	580,80
13	Доставка и монтаж на казани	бр	6,00	34,80	208,80
14	Направа на шапка комин	бр	1,00	350,00	350,00
15	Доставка и направа на обшивка за комин	бр	2,00	180,00	360,00
16	Доставка и направа на облицовка за комин с фугирана зидария (керамични тухли единички)	бр	2,00	270,00	540,00
					0,00
					95 966,33

Забележка;

Всички стойности се базират на така представената Количествена сметка от инвеститора .При неточности,всички количества се доказват при изпълнение на строително-монтажните работи. В офертата е включено воденето на целия строителен процес,подписването на всички протоколи и актове от страна на Екодом 2007 ООД,доставно-складови разходи,печалба.

Цената е крайна с ДДС и включва труд и материали.

Фирмата е вписана в Камарата на строителите в България за изпълнение на строежи от Първа група-четвърта и пета категория.

ЕКОДОМ 2007 ООД

0896 701 085
0876 981 278

<https://ecodom2007.com/>

ecodom2007@gmail.com

22.09.2020 г.

гр.София

Общо: 95 966,33

20% ДДС 19 193,27

Обща стойност в лева **115 159,60**

Стойност в евро по курс 1.95583: 58 880,17